

Łęczyca, dnia 29 października 2015 r.

Zapytanie nr 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pt. : „Realizacja Projektu „Szansa dla Malucha” na terenie Gminy Łęczyca – część V

Pytanie:

- Poz. 558 – Obudowy grzejnikowe

Zamawiający podał jako jednostkę miary metry bieżące natomiast kalkulacja cenowa zostaje wyliczona wg metrów kwadratowych. Proszę Zamawiającego o udzielenie informacji umożliwiającej wycenę obudów.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymiary wnęki oraz wymiary grzejników, na które ma być zamontowana obudowa .

Wymiary wnęki w cm	
	1
długość	220 cm
głębokość	15 cm
wysokość	95 cm
Wymiary grzejnika w cm	
	1
długość	96 cm
wysokość	59 cm

Pytanie: Zamawiający podaje, że oczekuje obudowy z płyty wiórowej laminowanej. Czy propozycja wykonania obudów z litego lakierowanego drewna jest do zaakceptowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie obudów z litego drewna lakierowanego.